关于《神农架野茶》

等四项团体标准发布的公告

各会员及相关单位：

根据《神农架林区野生茶树保护协会团体标准管理办法（神

野茶协﹝2020﹞01 号）的相关规定，我协会已组织完成《神

农架野茶产地环境条件》、《神农架野茶种植技术规程》、《神农

架野茶加工技术规程》和《神农架野茶》等四项团体标准的立

项、起草、征求意见、专家组审查工作，现批准上述四项团体

标准于 2020 年 11 月 26 日发布，2020 年 12 月 1 日实施。

标准编号和名称为：

T/SNJYC 001-2020 《神农架野茶产地环境条件》

T/SNJYC 002-2020 《神农架野茶种植技术规程》

T/SNJYC 003-2020 《神农架野茶加工技术规程》

T/SNJYC 004-2020 《神农架野茶》

特此公告。

神农架林区野生茶树保护协会

2020 年 11 月 26 日

神农架林区野生茶树保护协会文件

神野茶协﹝2020﹞ 08 号